
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACUA) d.O.O.
ZENICA

Direktor preduzeoa

Btoj:105-3023121 Dz
Zenica, 04.03.2021. god ine

Na osnovu e|ana 32. i6lana 64., stav 1., tacka (b), clana 70. stav 1.,3. i6. zakona o javnim nabavkama
!9!-zqe-1i glasnik BiH", broj 39/14), na preporuku Komisije za nabavku broj: 501-i021-1/21 Dzs od
04.03.2021. godine, a u skladu sa elanom 26. i 27. Statuta Javnog preduzeca 

- 
(Vodovod i kanalizacija),

direktor Javnog preduzeca (Vodovod i kanalizacija) d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovounijeg ponudada

I

Usvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu okv
501-3021121 OZ od 04.03.2021. godine u postupku dodjele 6kvirnog
rjeienja i fiksnog interneta i prihvata se preporuka Komisije za nab
ponudaeem:

BH Telecom d.d, Sarajevo

kao najbolje ocijenjenom ponudacu, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 501-2921121 od 25.02.2021.
godine, za ponudenu cijenu od 79.862,54 KM, bez uraeunatog pDV-a.

I
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu BH Telecom d.d. Sarajevo, nakon
isteka roka od 15 dana, radunajuci od dana kada je ponudac obavijesten o izboru najpovoljnije ponude.

lll
Za izvrsenje ove Odluke zaduzuje se Komisija za nabavke, Sluzba za kadrovske iopste poslove te
Komercijalna i Finansijska slu2ba u preduze6u.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno 6lanu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama (,s1. glasnik BiH" broj 39/14.).

V
Ova Odluka objavit Ce se na web-stranici hftp://www.vikze.bal, istovremeno sa upudivanjem ponudaeima koji
su ucesfuovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

fgsJypak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 105-1259/21 BS od
02.02.2021.godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka sa zakljudivanjem okvirnog
sporazuma na period od 36 mjeseci.

Prociienjena vrijednost javne nabavke bez uraaunatog PDV-a je 80.000,00 KM.

D91a 0!.02.2021.godine na Portalu javnih nabavki istovremeno sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci broj:
439-1 -242-3 -27 121 objavljena je i tenderska dokumentacija.

U prilogu se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacue od strane ponuda6a preuzet sa portala
javnih nabavki dana 26.02.2021. godine u 13:15 sati.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 25.02.2021. godine do 1 1 :00 sati.
U prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica zaprimljena je jedna
ponuda u zatvorenoj koverti, ito:
'l.BH Telecom d.d. Sarajevo

Komisua za nabavku imenovana je Odlukom broj: 105-15359/20 BS od 25.12.2o2o.9odine.

[glpljl l" nabavku je dana 04.03.2021. godine direktoru preduzeda dostavila lzvjestaj o radu broj:
501-3022121 od 04.03.2021. godine i Preporuku o izboru najpovol,inijeg ponudaca broj: 501-3021-1/20 oii
04.03.2021. godine u postupku nabavke komunikacijskog rjesenja ifiksnog interneta.



U postupku, prema lzvjestaju o radu Komisije, utvrdeno je da je:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1[edna),
- da je blagovremeno zaprimtjena 10edna) ponuda,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 10 (deset) ponudada je preuzelo tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki.
Dana,25'022021. godine u 12:00.sati, Komisiia je izvrsila otvaranje pristiglih ponuda u skladu sa etanom 63.zakona o javnim nabavkama (sr. grasnik BiH, r;roi oslti silinivsio iomizajisnii o owaonjJ ponuaa.
Uvidom
Nabavka
ponuda,
Uputstva
osnovan razlog da izrazi sumnju da je ponudena cUena

Ponudad ie dostavio formalno - pravno ispravnu i tehnicki prihvafljivu ponudu, koja kao takva moze bitipredmet ocjenjivanja,

Polazeci od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama za.kona iopstim aktima ugovornog organa,Komisija je ocijenila, prema utvrdenom-kriteriju ,,na;niza ci;enai prihvafljivih ponuda/ponuda6a kako stijedi:
1 BH Telecom d.d. sarajevo' sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7g.g62,s4 KM bez pDV-a,

te dala preporuku da se okvirni sporazum na period od 36 mieseci zakljudi sa najuspjesnuim ponudadem BHTelecom d.d. Sarajevo.

u postupku ka, Direktor preduze6a nlJe nosti niti propuste uradu, koji bi 
leprihvatanj'e preporuke'K niueJenin ra=toga,primjenom c , tabka (b). latbnj o;avnim e kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti zarba, najkasnije u roku od 1o (deset) dana od dana prijema odruke.

DOSTAVLJENO:
1 x Ponutladu
1 x Direktor preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon. i pravne posl.

x Pom.dir.za tehn.posl.
x Pom.dir. za razvoj i inv.
x Komercijalna sluZba
x Tehni6ka sluiba
x StruCni saradnik za lT podrsku

DIREKTOR

I x Sekretar Komisiie
3 x Clanovima Komisije
l x ala

Z-*0o,"o1\

1.

: ZENICA B

\-+ 2 
'0,


